
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” 
VIA G.BARONE  MISTERBIANCO (Catania) - C.F. 80011380872 
Telefono 0957556931 - Fax 0952935754   -  C.M. CTIC836004 
e-mail  ctic836004@istruzione.it  -  ctic836004@pec.istruzione.it 

https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/ 
 

 

 

Misterbianco, 19/08/2024 

All’albo della Scuola 

Amministrazione trasparente 

Al sito Web 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai 

fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027; 

 

VISTO l’avviso del 12/08/2024 dell’U.S.R. Sicilia – Ufficio IX dell’Ambito Territoriale di Catania 

che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le 

Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024; 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 19/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda 

di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

   

  ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Caterina Lo Faro                  
 Firme autografe omesse ai sensi 

                                                                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                           
 

mailto:ctic836004@istruzione.it
mailto:ctic836004@pec.istruzione.it
https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/



